

千垛镇“1号水路”沿岸环境整治二期 工程

招标控制价

招标控制价（小写）： 1855733.78

（大写）： 壹佰捌拾伍万伍仟柒佰叁拾叁元柒角捌分

招 标 人： _____ 造价咨询人： _____
（单位盖章） （单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： _____ 法定代表人
或其授权人： _____
（签字或盖章） （签字或盖章）

编 制 人： _____ 复 核 人： _____
（造价人员签字盖专用章） （造价工程师签字盖专用章）

编制时间： 2025年10月24日 复核时间： 2025年10月24日

总 说 明

工程名称：千垛镇“1号水路”沿岸环境整治二期

第1页 共1页

编制说明

一、编制依据：

- 1、根据建设单位提供的图纸并结合现场实际情况进行编制。
- 2、2013年《工程量清单计价规范》、2014版《江苏省建设工程费用定额》、2014版《江苏省建筑与装饰工程计价定额》、2014版《江苏省市政工程计价定额》、2007版《江苏省仿古建筑与园林工程计价表》及有关规定。
- 3、材料价格按照2025年《泰州工程造价管理》第8期指导价，兴化地区没有的通过了解市场行情确定。
- 4、取费：按园林二类工程取费，临时设施费按下限计取。
- 5、人工单价按照苏建函价[2025]66号文件。
- 6、税金按照苏建函价[2025]2号文件的一般计税方法执行。
- 7、建筑工人实名制费用已计取。
- 8、安全文明施工措施费按省、市有关规定执行动态计价。

二、具体说明：

- 1、机械进退场费按挖掘机3台，结算时不调整；
- 2、现状芦苇、芦竹、水草等水生植物清运，现状清杂清运等按4元/m²计入预算，结算时单价不调整。
- 3、绿化养护期2年。
- 4、未列子目不予计量的工作，其费用已分摊在本合同工程的有关子目的单价或总额价之中，符合合同条款规定的全部费用已被计入有标价的工程量清单所列的各子目之中。
- 5、本说明未详之处详见清单特征、设计图纸、图集相关说明；
- 6、工程竣工结算时，工程量按实调整。

江苏泰禾房地产土地造价咨询评估有限公司

2025年10月21日

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：千垛镇“1号水路”沿岸环境整治二期
 第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中:(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	千垛镇“1号水路”沿岸环境整治二期	1560228.02	0.00	16423.31	53065.94
2	挡墙250m	295505.76	0.00	6303.21	8330.01
合 计		1855733.78	0.00	22726.52	61395.95

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：千垛镇“1号水路”沿岸环境整治二期 标段：第1页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	050102001007	栽植乌桕A	1. 栽植乔木(带土球)土球直径在200cm内(乌桕A Φ25, H700-750, P350-400, 分枝点180-220, 全冠3年移栽苗, 三级分支, 主干笔直, 无弯曲, 不偏冠)(使用基肥)(当土球直径>120cm(含120cm)以上的截干乔木) 2. 落叶乔木(Ⅱ级)胸径30cm以内 3. 落叶乔木(Ⅱ级)胸径30cm以内 4. 树棍三脚桩 5. 草绳绕树干胸径在25cm以内	株	6	3589.34	21536.04	0.00
2	050102001009	栽植乌桕B	1. 栽植乔木(带土球)土球直径在140cm内(乌桕B Φ18, H650-750, P350, 分枝点180-220, 全冠3年移栽苗, 三级分支, 主干笔直, 无弯曲, 不偏冠)(使用基肥)(当土球直径>120cm(含120cm)以上的截干乔木) 2. 落叶乔木(Ⅱ级)胸径20cm以内 3. 落叶乔木(Ⅱ级)胸径20cm以内 4. 树棍三脚桩 5. 草绳绕树干胸径在20cm以内	株	6	1925.35	11552.10	0.00
3	050102001008	栽植枫杨	1. 栽植乔木(带土球)土球直径在120cm内(枫杨 Φ15, H650-750, P350, 分枝点180-220, 全冠3年移栽苗, 三级分支, 主干笔直, 无弯曲, 不偏冠)(使用基肥)(当土球直径>120cm(含120cm)以上的截干乔木) 2. 落叶乔木(Ⅱ级)胸径20cm以内 3. 落叶乔木(Ⅱ级)胸径20cm以内 4. 树棍三脚桩 5. 草绳绕树干胸径在15cm以内	株	22	1076.43	23681.46	0.00
本页小计							56769.60	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：千垛镇“1号水路”沿岸环境整治二期 标段：第2页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
4	050102001001	栽植圆柏A	1. 栽植乔木(带土球)土球直径在120cm内(圆柏A Φ15, H500-600, P300-350, 分枝点150-200, 全冠苗, 三级分枝, 主干笔直, 无弯曲, 不偏冠)(使用基肥)(当土球直径>120cm(含120cm)以上的截干乔木) 2. 常绿乔木(Ⅱ级)胸径20cm以内 3. 常绿乔木(Ⅱ级)胸径20cm以内 4. 树棍三脚桩 5. 草绳绕树干胸径在20cm以内	株	41	1509.57	61892.37	0.00
5	050102001002	栽植圆柏B	1. 栽植乔木(带土球)土球直径在80cm内(圆柏B Φ10, H400-450, P200-250, 分枝点150-200, 全冠苗, 三级分枝, 主干笔直, 无弯曲, 不偏冠)(使用基肥) 2. 常绿乔木(Ⅱ级)胸径10cm以内 3. 常绿乔木(Ⅱ级)胸径10cm以内 4. 树棍三脚桩 5. 草绳绕树干胸径在10cm以内	株	25	865.91	21647.75	0.00
6	050102001003	栽植果石榴	1. 栽植乔木(带土球)土球直径在120cm内(果石榴 Φ15, H420, P350, 分枝点120-150, 全冠, 树形优美, 3-4主分枝, 均匀伸展分布)(使用基肥)(当土球直径>120cm(含120cm)以上的截干乔木) 2. 落叶乔木(Ⅱ级)胸径20cm以内 3. 落叶乔木(Ⅱ级)胸径20cm以内 4. 树棍三脚桩 5. 草绳绕树干胸径在15cm以内	株	11	1538.43	16922.73	0.00
本页小计							100462.85	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：千垛镇“1号水路”沿岸环境整治二期 标段：第3页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
7	050102001004	栽植枇杷	1. 栽植乔木(带土球)土球直径在120cm内(枇杷 Φ15, H400-450, P300-350, 分枝点150-180, 全冠, 树形优美, 3-4主分枝, 均匀伸展分布)(使用基肥)(当土球直径>120cm(含120cm)以上的截干乔木) 2. 常绿乔木(Ⅱ级)胸径20cm以内 3. 常绿乔木(Ⅱ级)胸径20cm以内 4. 树棍三脚桩 5. 草绳绕树干胸径在15cm以内	株	28	1448.75	40565.00	0.00
8	050102001006	栽植柑橘	1. 栽植乔木(带土球)土球直径在80cm内(柑橘 地径12, H300-350, P250, 分枝点80, 冠形饱满伸展, 树形四周均匀称, 无偏冠缺冠)(使用基肥) 2. 常绿乔木(Ⅱ级)胸径10cm以内 3. 常绿乔木(Ⅱ级)胸径10cm以内 4. 树棍三脚桩 5. 草绳绕树干胸径在10cm以内	株	4	1128.41	4513.64	0.00
9	050102002001	栽植花石榴	1. 栽植灌木(带土球)土球直径在80cm内(花石榴 H250-280, P220, 丛生, 枝叶茂密, 舒展)(使用基肥) 2. 灌木(Ⅱ级)蓬径200cm以上 3. 灌木(Ⅱ级)蓬径200cm以上	株	15	612.16	9182.40	0.00
10	050102002002	栽植夹桃竹	1. 栽植片植绿篱、小灌木及地被高度在100cm内(3株内/m2)(夹桃竹 高150-180cm, 冠幅50-60cm, 3丛/m2, 多分枝, 枝叶茂密, 冠幅饱满, 不脱脚) 2. 片植绿篱类(Ⅱ级)高度200cm以内 3. 片植绿篱类(Ⅱ级)高度200cm以内	m2	26	142.93	3716.18	0.00
11	050102002004	栽植蒲苇	1. 栽植片植绿篱、小灌木及地被高度在40cm内(25株内/m2)(蒲苇 高80-90cm, 冠幅25-30cm, 25丛/m2, 20-30杆/丛) 2. 片植绿篱类(Ⅱ级)高度100cm以内 3. 片植绿篱类(Ⅱ级)高度100cm以内	m2	309	79.74	24639.66	0.00
本页小计							82616.88	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：千垛镇“1号水路”沿岸环境整治二期 标段：第4页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	050102002005	栽植旱伞草	1. 塘植栽种水生植物25丛内/m2(旱伞草 高50-60cm, 冠幅30-40cm, 16塘/m2, 栽植株数为参考值, 最终以完成修剪后密不见土为验收标准) 2. 水生植物类(Ⅱ级)塘植 3. 水生植物类(Ⅱ级)塘植	m2	337.5	65.41	22075.88	0.00
13	050102002007	栽植黄菖蒲	1. 塘植栽种水生植物11丛内/m2(黄菖蒲 高50-60cm, 冠幅30-40cm, 9塘/m2, 一加仑精品苗, 栽植株数为参考值, 最终以完成修剪后密不见土为验收标准) 2. 水生植物类(Ⅱ级)塘植 3. 水生植物类(Ⅱ级)塘植	m2	479.7	37.85	18156.65	0.00
14	050102002008	栽植紫叶狼尾草	1. 栽植片植绿篱、小灌木及地被高度在40cm内(25株内/m2)(紫叶狼尾草 高50-60cm, 冠幅30-40cm, 16丛/m2, 20-30杆/丛) 2. 片植绿篱类(Ⅱ级)高度50cm以内 3. 片植绿篱类(Ⅱ级)高度50cm以内	m2	546	77.44	42282.24	0.00
15	050102002009	栽植水葱	1. 塘植栽种水生植物25丛内/m2(水葱 高40-45cm, 冠幅20-25cm, 25塘/m2, 枝叶茂密, 冠幅饱满) 2. 水生植物类(Ⅱ级)塘植 3. 水生植物类(Ⅱ级)塘植	m2	229.3	89.51	20524.64	0.00
16	050102002010	栽植粉花美人蕉	1. 塘植栽种水生植物25丛内/m2(粉花美人蕉 高40-45cm, 冠幅20-25cm, 25塘/m2, 枝叶茂密, 冠幅饱满) 2. 水生植物类(Ⅱ级)塘植 3. 水生植物类(Ⅱ级)塘植	m2	436.9	89.51	39106.92	0.00
17	050102002013	栽植翠芦莉	1. 栽植片植绿篱、小灌木及地被高度在40cm内(49株内/m2)(翠芦莉 高35-40cm, 冠幅25-30cm, 36株/m2, 紫花, 栽植株数为参考值, 最终以完成修剪后密不见土为验收标准) 2. 片植绿篱类(Ⅱ级)高度50cm以内 3. 片植绿篱类(Ⅱ级)高度50cm以内	m2	522.7	74.26	38815.70	0.00
18	050102002014	栽植黄花美人蕉	1. 塘植栽种水生植物25丛内/m2(黄花美人蕉 高35-40cm, 冠幅25-30cm, 25塘/m2, 枝叶茂密, 冠幅饱满) 2. 水生植物类(Ⅱ级)塘植 3. 水生植物类(Ⅱ级)塘植	m2	449.4	89.51	40225.79	0.00
本页小计							221187.82	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：千垛镇“1号水路”沿岸环境整治二期 标段：第5页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
19	050102002015	栽植再力花	1. 塘植栽种水生植物11丛内/m2(再力花 高35-40cm, 冠幅25-30cm, 12塘/m2, 多分枝, 冠幅饱满, 不脱脚, 栽植株数为参考值, 最终以完成修剪后密不见土为验收标准) 2. 水生植物类(Ⅱ级)塘植 3. 水生植物类(Ⅱ级)塘植	m2	368.9	50.45	18611.01	0.00
20	050102002016	栽植中国鸢尾	1. 栽植片植绿篱、小灌木及地被高度在40cm内(25株内/m2)(中国鸢尾 高35-40cm, 冠幅20-25cm, 25丛/m2, 栽植株数为参考值, 最终以完成修剪后密不见土为验收标准) 2. 片植绿篱类(Ⅱ级)高度50cm以内 3. 片植绿篱类(Ⅱ级)高度50cm以内	m2	914	77.44	70780.16	0.00
21	050102002017	栽植迎春	1. 栽植片植绿篱、小灌木及地被高度在40cm内(25株内/m2)(迎春 高30-40cm, 冠幅25-30cm, 25丛/m2, 枝叶茂密, 多分枝, 全冠, 栽植株数为参考值, 最终以完成修剪后密不见土为验收标准) 2. 片植绿篱类(Ⅱ级)高度50cm以内 3. 片植绿篱类(Ⅱ级)高度50cm以内	m2	214.4	77.44	16603.14	0.00
22	050102002019	栽植山桃草	1. 栽植片植绿篱、小灌木及地被高度在40cm内(49株内/m2)(山桃草 高30-35cm, 冠幅25-30cm, 36株/m2, 粉花, 花卉市场精品, 180杯满杯容器苗) 2. 片植绿篱类(Ⅱ级)高度50cm以内 3. 片植绿篱类(Ⅱ级)高度50cm以内	m2	706	99.76	70430.56	0.00
23	050102002020	栽植矮蒲苇“粉浪”	1. 栽植片植绿篱、小灌木及地被高度在40cm内(25株内/m2)(矮蒲苇“粉浪” 高20-30cm, 冠幅10-15cm, 25丛/m2, 园艺种, 营养钵苗) 2. 片植绿篱类(Ⅱ级)高度50cm以内 3. 片植绿篱类(Ⅱ级)高度50cm以内	m2	369	67.24	24811.56	0.00
本页小计							201236.43	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：千垛镇“1号水路”沿岸环境整治二期 标段：第6页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
24	050102002022	栽植金叶石菖蒲	1. 栽植片植绿篱、小灌木及地被高度在40cm内(49株内/m2)(金叶石菖蒲 高20-30cm, 冠幅10-15cm, 64盆/m2, 粉花, 花卉市场精品, 120杯满杯容器苗) 2. 片植绿篱类(Ⅱ级)高度50cm以内 3. 片植绿篱类(Ⅱ级)高度50cm以内	m2	1128	90.58	102174.24	0.00
25	050102002021	栽植千屈菜	1. 栽植片植绿篱、小灌木及地被高度在40cm内(49株内/m2)(千屈菜 高20-30cm, 冠幅20-25cm, 36株/m2, 紫花, 栽植株数为参考值, 最终以完成修剪后密不见土为验收标准) 2. 片植绿篱类(Ⅱ级)高度50cm以内 3. 片植绿篱类(Ⅱ级)高度50cm以内	m2	4703	78.34	368433.02	0.00
26	050102012002	铺种草皮—矮生百慕大混播黑麦草草卷, 冬季追播黑麦草15g/m2	1. 铺种草皮满铺(百慕大草皮卷, 混种黑麦草15g/m2) 2. 草坪类(Ⅱ级)(割灌机修剪)杂草型 3. 草坪类(Ⅱ级)(割灌机修剪)杂草型	m2	3975	28.75	114281.25	0.00
27	050101007002	现状清杂清运	1. 现状清杂清运等 2. 包含杂树、杂草、杂物、农作物、树枝、小树等, 含根部 3. 清运方式及运距由施工方自行考虑 4. 施工单位自行找地方丢弃, 不得随便丢弃、抛弃, 影响水系、交通环境; 随便丢弃、抛弃产生的一切后果, 施工方负全责	m2	13281.35	4.00	53125.40	0.00
28	050101007001	现状芦苇、芦竹、水草等水生植物清运	1. 现状芦苇、芦竹、水草等水生植物清运 2. 地上及水下部分均需挖除, 含根部 3. 清运方式及运距由施工方自行考虑 4. 施工单位自行找地方丢弃, 不得随便丢弃、抛弃, 影响水系、交通环境; 随便丢弃、抛弃产生的一切后果, 施工方负全责	m2	2786.45	4.00	11145.80	0.00
29	050101010001	整理绿化用地	1. 绿地平整(人工) 2. 绿地平整(机械)	m2	15714.8	1.95	30643.86	0.00
分部分项合计							1342077.15	0.00
本页小计							679803.57	0.00

总价措施项目清单与计价表

工程名称：千垛镇“1号水路”沿岸环境整治二期 标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工		100	16423.31			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1	13572.98			不取费时“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			不取费时“费率”置0；
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.21	2850.33			
2	050405002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.1%
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.3%
4	050405004001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.2%

总价措施项目清单与计价表

工程名称：千垛镇“1号水路”沿岸环境整治二期 标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	050405007001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
8	050405008001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.1%
9	050405009001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.3	4071.89			0.3~0.8%
10	050405010001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.1%
11	050405011001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优0.8% /省优1.1% /国优专业1.2% /国优1.3%
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.04	542.92			0.04%

承包人供应材料一览表

工程名称：千垛镇“1号水路”沿岸环境整治二期 标段：
 第1页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	50	现状芦苇、芦竹等水生植物清除（地上及水下部分均需挖除，含根部）		m2	2786.45	4	11145.80	
2	50	现状清杂等（包含杂树、杂草、杂物、农作物、树枝、小树等，含根部）		m2	13281.35	4	53125.40	
3	99	二次搬运		项	1	11000	11000.00	
4	901167	其他材料费		元	84.0682	0.86	72.30	
5	305010101	水		m3	1817.7088	4.57	8306.93	
6	508130201	镀锌铁丝	8#	kg	13.8	4.52	62.38	
7	508130202	镀锌铁丝	12#	kg	21.45	4.52	96.95	
8	606020602	胶管		m	10.8	9.87	106.60	
9	608011501	草绳		kg	697.5	0.33	230.18	
10	800000000	花石榴	H250-280, P220, 丛生，枝叶茂密，舒展	株	15.75	450	7087.50	
11	800000000	旱伞草	高50-60cm，冠幅30-40cm，16塘/m2，栽植株数为参考值，最终以完成修剪后密不见土为验收标准	株	5508	3	16524.00	
12	800000000	乌桕A	Φ25, H700-750, P350-400，分枝点180-220，全冠3年移栽苗，三级分支，主干笔直，无弯曲，不偏冠	株	6.6	2160	14256.00	
13	800000000	黄菖蒲	高50-60cm，冠幅30-40cm，9塘/m2，一加仑精品苗，栽植株数为参考值，最终以完成修剪后密不见土为验收标准	株	4403.646	2.5	11009.12	

承包人供应材料一览表

工程名称：千垛镇“1号水路”沿岸环境整治二期 标段：

第2页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
14	800000000	再力花	高35-40cm, 冠幅25-30cm, 12塘/m2, 多分枝, 冠幅饱满, 不脱脚, 栽植株数为参考值, 最终以完成修剪后密不见土为验收标准	株	4515.336	2.5	11288.34	
15	800000000	黄花美人蕉	高35-40cm, 冠幅25-30cm, 25塘/m2, 枝叶茂密, 冠幅饱满	株	11459.7	2.5	28649.25	
16	800000000	水葱	高40-45cm, 冠幅20-25cm, 25塘/m2, 枝叶茂密, 冠幅饱满	株	5847.15	2.5	14617.88	
17	800000000	粉花美人蕉	高40-45cm, 冠幅20-25cm, 25塘/m2, 枝叶茂密, 冠幅饱满	株	11140.95	2.5	27852.38	
18	800000000	圆柏A	Φ 15, H500-600, P300-350, 分枝点150-200, 全冠苗, 三级分枝, 主干笔直, 无弯曲, 不偏冠	株	45.1	1100	49610.00	
19	800000000	圆柏B	Φ 10, H400-450, P200-250, 分枝点150-200, 全冠苗, 三级分枝, 主干笔直, 无弯曲, 不偏冠	株	26.25	650	17062.50	
20	800000000	乌桕B	Φ 18, H650-750, P350, 分枝点180-220, 全冠3年移栽苗, 三级分枝, 主干笔直, 无弯曲, 不偏冠	株	6.6	1350	8910.00	
21	800000000	枫杨	Φ 15, H650-750, P350, 分枝点180-220, 全冠3年移栽苗, 三级分枝, 主干笔直, 无弯曲, 不偏冠	株	24.2	680	16456.00	

承包人供应材料一览表

工程名称：千垛镇“1号水路”沿岸环境整治二期 标段：

第3页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
22	800000000	柑橘	地径12, H300-350, P250, 分枝点80, 冠形饱满伸展, 树形四周均匀称, 无偏冠缺冠	株	4.2	900	3780.00	
23	800000000	枇杷	Φ 15, H400-450, P300-350, 分枝点150-180, 全冠, 树形优美, 3-4主分枝, 均匀伸展分布	株	30.8	1050	32340.00	
24	800000000	果石榴	Φ 15, H420, P350, 分枝点120-150, 全冠, 树形优美, 3-4主分枝, 均匀伸展分布	株	12.1	1100	13310.00	
25	800000001	迎春	高30-40cm, 冠幅25-30cm, 25丛/m2, 枝叶茂密, 多分枝, 全冠, 栽植株数为参考值, 最终以完成修剪后密不见土为验收标准	m2	218.688	50	10934.40	
26	800000001	山桃草	高30-35cm, 冠幅25-30cm, 36株/m2, 粉花, 花卉市场精品, 180杯满杯容器苗	m2	720.12	75	54009.00	
27	800000001	矮蒲苇“粉浪”	高20-30cm, 冠幅10-15cm, 25丛/m2, 园艺种, 营养钵苗	m2	376.38	40	15055.20	
28	800000001	金叶石菖蒲	高20-30cm, 冠幅10-15cm, 64盆/m2, 粉花, 花卉市场精品, 120杯满杯容器苗	m2	1150.56	66	75936.96	
29	800000001	千屈菜	高20-30cm, 冠幅20-25cm, 36株/m2, 紫花, 栽植株数为参考值, 最终以完成修剪后密不见土为验收标准	m2	4797.06	54	259041.24	

承包人供应材料一览表

工程名称：千垛镇“1号水路”沿岸环境整治二期 标段：

第4页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
30	800000001	中国鸢尾	高35-40cm，冠幅20-25cm，25丛/m2，栽植株数为参考值，最终以完成修剪后密不见土为验收标准	m2	932.28	50	46614.00	
31	800000001	翠芦莉	高35-40cm，冠幅25-30cm，36株/m2，紫花，栽植株数为参考值，最终以完成修剪后密不见土为验收标准	m2	533.154	50	26657.70	
32	800000001	紫叶狼尾草	高50-60cm，冠幅30-40cm，16丛/m2，20-30杆/丛	m2	556.92	50	27846.00	
33	800000001	夹桃竹	高150-180cm，冠幅50-60cm，3丛/m2，多分枝，枝叶茂密，冠幅饱满，不脱脚	m2	26.52	80	2121.60	
34	800000001	蒲苇	高80-90cm，冠幅25-30cm，25丛/m2，20-30杆/丛	m2	315.18	50	15759.00	
35	806041001	草皮	矮生百慕大混播黑麦草草卷，冬季追播黑麦草15g/m2	m2	4054.5	10.1	40950.45	
36	807012401	基肥		kg	242.2	13.31	3223.68	
37	807012901	肥料		kg	4114.2902	5.946	24463.57	
38	807013001	药剂		kg	314.6092	22.3	7015.79	
39	808020401	树棍	长1200内	根	429	2.62	1123.98	
合 计							967652.05	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 挡墙250m

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		A 土方			1	20351.10	20351.10	0.00
1	010101002001	挖一般土方	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)挖一二类土不装车	m3	1213.98	4.47	5426.49	0.00
2	040103001003	回填方	槽,坑填土夯实	m3	772.64	17.22	13304.86	0.00
3	040701001001	平整土方	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)挖一二类土不装车	m3	362.36	4.47	1619.75	0.00
		A 挡土墙250m			1	230772.94	230772.94	0.00
4	040103001001	夯实	平原地土夯实	m2	292.5	1.17	342.23	0.00
5	040305001002	垫层	1.挡土墙、防洪墙混凝土(机拌)垫层(C20非泵送预拌砼)厚20cm 2.模板制作安装拆除	m3	58.5	527.78	30875.13	0.00
6	040202012001	块石	(M10水泥砂浆)浆砌MU40毛石挡土墙	m2	291.13	593.83	172881.73	0.00
7	040305003001	勾凸缝	(M10水泥砂浆)浆砌块石面勾凸缝	m2	425	17.40	7395.00	0.00
8	040303016001	混凝土挡墙压顶	1.(C30非泵送预拌砼)现浇混凝土压顶 2.模板制作安装拆除	m3	10	943.00	9430.00	0.00
9	040309009001	(泄)水管	安装Φ100PVC管泄水孔	m	80.8	32.35	2613.88	0.00
10	080106004001	滤沟、滤层	碎石滤层30*30*30cm	m3	2.73	288.39	787.30	0.00
11	010903004001	变形缝	变形缝止水板	m2	35.96	65.18	2343.87	0.00
12	040103001004	回填方	掺水泥,机械操作5%含灰量	m3	78.98	51.96	4103.80	0.00
分部分项合计							251124.04	0.00
本页小计							251124.04	0.00
合 计							251124.04	0.00

总价措施项目清单与计价表

工程名称：挡墙250m

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	6303.21			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	2.2	5524.73			不取费时“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.5%/2星0.55%/3星0.60%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.31	778.48			
2	041109002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.15%
3	041109003001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1	2511.24			
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.1~0.3%
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			

未来软件编制

总价措施项目清单与计价表

工程名称：挡墙250m

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.02%
8	041109008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.1	2762.36			1.1~2.2%
9	041109009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.2%
10	041109010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.6%/市优0.8%/省优1.1%/国优1.3%
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.03	75.34			0.03%
12	041109015001	智慧工地费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.02~0.04%

